弁済業務保証金分担金振込先指定書

平成　　年　　月　　日

公益社団法人　不動産保証協会　千葉県本部　殿

住所
商号　　　　　　　               　　　　㊞
代表者名

電話番号

弁済業務保証金分担金は、下記宛にお振込み下さいますよう、お願い申し上げます。

記

· 振込先　※退会される会社名義の口座でお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　 　支店
口座番号　普通

　　　　　当座
（フリガナ）
口座名義

以上